FISI - COMITATO TRENTINO

BRLG CIRCUITO EUROBRICO

RAGAZZ| SCI FONDO

Marcialonga Young

';' CORNACCI FONDO - TECNICA CLASSICA %%AN%CIALONGA

TESERO CLASSIFICA UFFICIALE sportful
Codex: R_FDF0032 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° 50102
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA'" CORNACCI TESERO

00707 S.C. MARCIALONGA A.S
LOCALITA" Tesero DATA 27/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIANMOENA L. 39351 NOME PISTA MONDIALI 2013
ASS. DELEGATO FISI PODETTI R. 95644 LUNGHEZZA 3 KM
DIRETTORE DI GARA LONGO SERGIO 04651 DISLIVELLO TOTALE 80 m
GIRI 1X600 m + 1X2500 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  23/004/TN/F

ORA DI PARTENZA:  15:00:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00
POS  NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 2 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9'00.1 0.0 100
2 5 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN 9'06.8 6.7 95
3 1 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9'10.7 10.6 90
4 4 67965 MORESCHINI Chantal 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 9'50.2 50.1 85
5 6 662426 STRADA Elisa 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 9'55.9 55.8 80
6 14 683095 BAGGETTO Alessandra 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10'02.4 1'02.3 75
7 12 68444 ANTONELLI Emma 2010 TN 00409 BRENTONICO 10'03.3 1'03.2 72
8 11 5000103 SKARHEM Silie 2010 SWE SWE SVEZIA 10'05.7 1'05.6
9 8 703880 COSER Anna 2011 TN 00434 MARZOLA GSD 10'09.7 1'09.6 69
10 32 672589 BIGONI Serena 2011 AC 00217 SC 13 CLUSONE 10'17.4 1'17.3 66
11 3 69594 CAROLLI Greta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 10'19.0 1'18.9 63
12 13 70141 CEOL Deborah 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 10'27.2 1271 60
13 26 696057 CIASCHI Anna 2011 TN 00434 MARZOLA GSD 10'30.9 1'30.8 58
14 9 68233 SCALET Eleonora 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 10'32.0 1'31.9 56
15 21 5000793 CURRAS SALAZAR Libe 2011 ESP ESP SPAGNA 10'33.1 1'33.0
16 20 677286 PIAZZI Sofia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 10'35.8 1'35.7 54
17 19 5000118 REZABOVA Nikola 2010 CZE CZE CECHIA 10'38.5 1'38.4
18 29 5000794 ARIN SALAZAR Inge 2010 ESP ESP SPAGNA 10'39.8 1'39.7
19 10 68980 DALLABONA Lucia 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 10'43.6 1'43.5 52
20 31 122686 BOTTERI Crystal 2011 TN 00671 US CARISOLO 10'44.0 1'43.9 50
21 18 71616 VANZO Nicole 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 10'45.0 1'44.9 48
22 27 677376 VARESCO Aurora 2011 TN 00393 ALPINA CARANO 10'55.0 1'54.9 46
23 7 686151 ZANETTI Romina 2010 TN 03406 MADE2 WIN 10'56.6 1'56.5 44
24 17 672128 PESCHEDASCH Emma 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 10'59.3 1'59.2 42
25 16 672553 TERZER llary 2011 TN 00910 CASTELLO FIEMME 10'59.5 1'59.4 40
26 24 676541 PALLINO Giulia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 11'01.1 2'01.0 38
27 15 669717 RATTIN Sabrina 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 11'20.7 2'20.6 36
28 25 668072 BONETTI Alessandra 2011 TN 00736 SC RABBI 11'24.3 2'24.2 34
29 23 664995 BARBOLINI Hellen 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 11'37.9 2'37.8 32
30 22 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE 11'39.5 2'39.4 30
31 28 708715 ZENNARI Greta 2011 TN 01670 SC FIAVE' ASD 11'40.6 2'40.5 28
32 39 68215 GORI Martina 2010 TN 00339 USD CERMIS 11'41.2 2'41.1 26
33 34 67344 IORIATTI Carlotta 2010 TN 02896 GS COSTALTA 11'43.4 2'43.3 24
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NUM
CODICE

68599
698876
669456
678202
675211
739573

67379
673022
707448

POS NUM
PETT
34 41
35 40
36 30
37 33
38 35
39 38
ISCRITTI
NON PARTITI
36
37
42
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

27-01-2024 / Tesero

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELLASEGA Corinne
BOROGAN Daria

TORBOLI Melissa

CICOLINI  Viola

CASERIO Alice

DALLA SEGA Sveva Tumaini

MASTROPAOLO Camilla
SORCI Chiara
RIZZI Chiara

PUNTI

ANNO

2010
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2011

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN

COD. SOCIETA’

00010
01621
01670
00736
00010
00416

01621
00010
01234

US DOLOMITICA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC FIAVE' ASD

SC RABBI

US DOLOMITICA

US PRIMIERO ASD

SKI TEAM ALPE CIMBRA
US DOLOMITICA
VAL CAMPELLE

TEMPO DISTACCO

FINALE

11'562.8
12'03.2
13'14.5
13'48.4
14'10.2
16'15.6

2'52.7
3'03.1
4'14.4
4'48.3
5'10.1
7'15.5

PNT
TAB

22
20
19
18
17
16
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